 

	Žemaitijos nacionalinio parko direkcijos darbuotojų vidutinis mėnesio darbo užmokestis,  neatskaičius mokesčių

	Pareigybės pavadinimas
	2015 m.
	2016 m. II ketvirtis

	
	Darbuotojų skaičius
	Darbo užmokestis, EUR
	Darbuotojų skaičius
	Darbo užmokestis, EUR

	Valstybės tarnautojų:

	Direktorius
	1
	1155
	1
	1423

	Direktoriaus pavaduotojas
	1
	1268
	1
	1264

	Skyriaus vedėjas
	4
	944
	4
	1036

	Skyriaus vedėjo pavaduotojas
	0
	
	1
	870

	Vyriausiasis specialistas
	5
	798
	5
	805

	Vyresnysis specialistas
	1
	773
	1
	816

	Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis:

	Skyriaus vedėjas 
	0
	
	2
	588

	Skyriaus vedėjo pavaduotojas
	1
	615
	1
	496

	Specialistas
	14
	392
	13
	392

	Darbininkas
	15
	278
	8
	374


